REQUERIMENTO N°. 053 DE 2019.

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria  Municipal de obras,
                                             Serviços urbanos e habitação”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento Interno, que seja enviado à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviços de tapa-buracos
na av. Cachoeira Dourada, 156, esquina com a rua”E”, em frente a Capela Nossa Senhora dos Passos,
Vila São Joaquim.

                                                          JUSTIFICATIVA

  Serviço de reparos da Saneago onde resultou em um buraco trazendo transtornos  aos
usuários desta via.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 15/10/2019.

                                                      PEDRO MARIANO
                                              Vereador-Patriota - 51